

Pressinformation 2008-02-11

Ännu en avgörande order under första kvartalet, nytt genombrott i Mellanöstern

Denna tredje viktiga order under första kvartalet bekräftar Seamless position som en världsledande leverantör av system för kontantkortsladdning till mobiloperatörer som har en stor bas av användare. Seamless kommer att leverera systemet ERS 360° till en ledande och innovativ mobiloperatör i Mellanöstern*. Den avgörande faktorn för den här kunden var Seamless förmåga att på mycket kort tid kunna utveckla en produktmodul med helt ny funktion.

Den specialutvecklade funktionen gör det möjligt för mobilanvändare, både med kontantkort och faktura, att kunna dra fördel av erbjudanden om låga priser under viss tid eller andra tidsbegränsade kampanjer. Mobilanvändaren behöver bara skicka ett enkelt meddelande till operatören som använder ERS 360° för att helt automatiskt flytta kunden till den tillfälliga pristaxan och när tiden för erbjudandet är slut, återföra kunden till ordinarie taxa.

“Det var en omöjlig deadline för leveransen men för vår kund var tidpunkten för lanseringen väldigt, väldigt viktig” säger Daniela Kostic, ansvarig på leveransavdelningen. “Men genom att optimera och koordinera teamen för utveckling och leverans och genom att lägga många processer parallellt har vi lyckats med en tidsplan där vi levererar i tid.”

“Det här är en ny funktion som måste levereras väldigt snabbt” säger Martin Wingert som leder produktutvecklingen på Seamless. “Men vi lyckades planera utvecklingen så att den kunde ske inom ramen för vår övergripande utvecklingsplan för vår nya systemarkitektur som ger extrem skalbarhet och transaktionskapacitet.”

Beställningen är ett resultat av samarbetet med en av Seamless globala partner.

* Seamless kan inte uppge kundens namn vid en beställning. För kunden är det affärskritiskt att konkurrenter inte vet var deras satsning äger rum eftersom implementeringen kan ge stora marknadsandelar. Namnet tillkännages då systemet är i kommersiellt bruk vilket normalt är mellan 2 och 6 månader efter beställning. Storlek på enskilda order kan av konkurrensskäl aldrig publiceras.

För mer information, kontakta:

Rohit Bhatia, VD Seamless

Direkt 08 564 878 25

Mobil 0706 22 92 01

E-post rohit.bhatia@seamless.se

Företagsinformation: www.seamless.se
Produktinformation: www.ers360.com

Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon 08 407 80 00

Om Seamless:

Seamless är ett företag som är specialiserat på lösningar inom kontantkortsladdning och överföring av pengar via mobiltelefon. Seamless gör det möjligt för människor med mobiltelefoner att ladda sina telefoner bekvämt där de är, i verkligheten och på internet.

Produkten **ERS 360°** (Exchange and Recharge Server) är en mångsidig programvaruplattform som kopplar ihop mobiloperatörer med detaljhandelskedjor, banker, web portaler, växlingskontor mm som ett nav för betalningstransaktioner. ERS 360° integrerar smidigt olika affärssystem med en mängd olika kassaregister och andra terminaler i en extremt säker och skalbar lösning.

Seamless system för överföring av pengar via mobiler heter **The Mollet™** (härlett ur mobile wallet) och är en plånbok i mobiltelefonen. Det är lätt att både sätta in och ta ut pengar, kontanter kan förvaras säkert i mobilen. En mollet i mobilen kan ersätta både kontanter och kort.

För kontantkortsladdning finns tre moduler. **GoHandset** gör det möjligt för återförsäljare av samtalstid att använda bara en mobiltelefon som terminal mot operatören. Med **GoBanking** kan banker erbjuda sina banktjänster via mobiltelefon. Med modulen **GoShopping** kan detaljhandelskedjor och liknande erbjuda även kontantkortsladdning genom integration av deras kassaregister.

Seamless kunder är mobiloperatörer, banker, distributörer av kontantkort och detaljhandelskedjor. Företaget har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-handel spridda hos mer än 40 operatörer i 16 länder på fyra kontinenter. Seamless har globala partnerskapsavtal med både Ericsson och Sagem Orga.

Seamless startades 2001 och handlas på aktiebörsen OMX First North sedan 30 maj 2006. Företaget har sitt huvudkontor och säte i Stockholm samt försäljningskontor i Mumbai, Indien och i Johannesburg, Sydafrika.

SEAMLESS